
A113790Nº Compra

Resolución Nro.:  40/2023
Expediente N°  2022-8695-98-000016

Visto:    las presentes actuaciones relacionadas con la licitación abreviada N° A113790, cuyo objeto es
CONTRATACION DE TRABAJOS DE
ARBORICULTURA NECESARIOS PARA TRABAJOS DE URGENCIA POR RECLAMOS DE
VECINOS EN EL ARBOLADO PÚBLICO EN AVENIDAS, A CARGO DEL SERVICIO DE
AREAS VERDES EN EL DEPARTAMENTO DE MONTEVIDEO.

Resultando:    que se solicita la prórroga de apertura;

Considerando:    que se estima procedente dictar resolución al respecto:

LA GERENTE DE COMPRAS 
RESUELVE

1)  Prorrogar la fecha de apertura de la mencionada licitación para el día 06/02/23 a la hora 14:00;

2)  Pase al Servicio de Compras a los efectos de su instrumentación.

26.01.2023 IM1852346 PATRICIA PERANDONES


